

Årsredovisning

Stigges Reklam AB

559424-7453

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Guhrén
2025-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2024 – 31 augusti 2025. Verksamheten består i huvudsak av dekorarbeten inom fordonssektorn samt skylt- och dekal tillverkning. Av flerårsöversikten framgår att den minskade omsättningen beror på att föregående år omfattade 18 månader. Omräknat, med hänsyn till detta, kan omsättningen anses vara likvärdig med föregående räkenskapsår. Företagets ekonomiska ställning har förbättrats ytterligare detta räkenskapsår, det skapar trygghet för företaget, kunder och leverantörer. Företaget är stationerat i Järvsö men verksamhetsområdet spänner över hela Hälsingland, tjänster utförs även utanför detta huvudområde. För ytterligare information hänvisas till vår hemsida, www.stiggesreklam.se

Händelser/Information

Efterfrågan på våra tjänster är hög.

Företagets ambition är, som både förr och nu, att alltid utföra arbeten med hög kvalitet, från design till färdig produkt. I detta ingår även att hantera eftermarknaden på ett professionellt sätt. För optimalt resultat används alltid produkter från de ledande leverantörerna.

Lokalytan utökades i 1 januari 2025. Detta ger möjlighet till en mer effektiv planering. Under året har påbörjats en uppfräschning av främst monteringshallen, detta kommer att fortsätta i takt med tillgänglig tid.

Personalfrågan är i fokus för att möta efterfrågan. Under året har vissa arbetsuppgifter utförts av timanställda. Tanken är nu i första hand att öka den timtiden för att möta efterfrågan. Tillgången på personal, anpassad för vår verksamhet är svårhanterad, och rekryteringsfrågan har hög prioritet. Kompetensen får anses mycket god. För bevarande av kompetensen sker nödvändiga utbildningsinsatser. Kontakter med våra leverantörer och kollegor i branschen sker löpande för att alltid ge våra kunder det bästa. Återkopplingen från våra kunder är också en faktor som är väldigt viktig för oss.

Kundpresentation via de digitala verktygen har gett både oss och kunderna goda beslutsunderlag. Utrustningsnivån i övrigt anses vara väl anpassad till företaget och kundernas behov och några större investeringar planeras inte.

Sammanfattningsvis är styrelse mycket nöjda med räkenskapsåret och ser fram emot kommande räkenskapsår tillförsikt.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2303-2408
Nettoomsättning	3 031	4 641
Resultat efter finansiella poster	455	707
Soliditet %	58	45
Kassalikviditet %	208	186

Nettoomsättningen har minskat med 35 procent vilket beror på att föregående räkenskapsår var 18 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		380 759	430 759
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		380 759	-380 759	0
- Årets resultat			256 587	256 587
- Belopp vid årets utgång	50 000	380 759	256 587	687 346

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	380 759
<i>Årets resultat</i>	256 587
<i>Summa</i>	637 346

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	637 346
<i>Summa</i>	637 346

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-03-03 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 030 570	4 640 694
Övriga rörelseintäkter	2 721	421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 033 291	4 641 115
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-849 073	-1 294 299
Övriga externa kostnader	-522 438	-696 244
Personalkostnader	2 -1 143 159	-1 839 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 874	-76 216
Summa rörelsekostnader	-2 568 544	-3 906 669
Rörelseresultat	464 747	734 446
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	358	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 635	-27 174
Summa finansiella poster	-9 277	-27 146
Resultat efter finansiella poster	455 470	707 300
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	-174 000
Förändring av överavskrivningar	-4 011	-44 834
Summa bokslutsdispositioner	-124 011	-218 834
Resultat före skatt	331 459	488 466
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 872	-107 707
Årets resultat	256 587	380 759

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	51 667	71 667
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>51 667</i>	<i>71 667</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 243	121 117
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>132 243</i>	<i>121 117</i>
Summa anläggningstillgångar		183 910	192 784
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		155 635	133 785
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>155 635</i>	<i>133 785</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		446 353	234 801
Övriga fordringar		699	27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 112	11 157
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>477 164</i>	<i>245 985</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		851 094	784 976
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>851 094</i>	<i>784 976</i>
Summa omsättningstillgångar		1 483 893	1 164 746
SUMMA TILLGÅNGAR		1 667 803	1 357 530

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	380 759	0
Årets resultat	256 587	380 759
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>637 346</i>	<i>380 759</i>
Summa eget kapital	687 346	430 759
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	294 000	174 000
Ackumulerade överavskrivningar	48 845	44 834
Summa obeskattade reserver	342 845	218 834
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	152 774
Summa långfristiga skulder	0	152 774
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	33 336
Leverantörsskulder	233 060	91 599
Skatteskulder	114 857	86 640
Övriga skulder	86 404	89 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	203 291	253 668
Summa kortfristiga skulder	637 612	555 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 667 803	1 357 530

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Rörelseförvärv	-	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Årets avskrivningar	20 000	28 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 000	
Inköp	45 000	-
Rörelseförvärv	-	169 000
Utgående anskaffningsvärden	214 000	169 000
Årets avskrivningar	33 874	47 883

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 0 kr (186 110 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	152 774
------------------------------------	---	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	33 336
------------------------------------	---	--------

Not	6	Rapport om årsredovisningen
-----	---	-----------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Andersson, Midama Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Järvsö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-21

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Oskar Flinck

Oskar Flinck

2025-10-22

Stefan Guhrén

Stefan Guhrén

2025-10-22